
muNC
Universidad
Nacional
de Córdoba ± Refoma

1918-2018

FACULTAD  DE
PSICOLOGIA
Universidad  Nacional  de Cordoba

2018##£LiÉ#£p#sK#

®

2018 -Año del Centenario de la Reforma Universitaria

EXP-UNC:0028328/2018

VISTO:

La  solicitud  elevada  por  Secretaría Académica,  de  llamado  a  selección
para  cubrir  un  cargo  interino  de  Profesor Asistente  dedicación  simple  para  la
cátedra 11 de Psicología Evolutiva de la Adolescencia y la Juventud; y

CONSIDERANDO:

Que  el  mencionado  llamado  a  selección  fue  aprobado  por  las  RHCD
187/2018 y  la  RHCD  188/2018,  correspondientes  a  los  EXP-UNC:  28328/2018
y 36505/2018 respectivamente.

Que es necesario que el llamado a selección quede en firme en un solo
acto resolutivo.

Por  ello,  en  sesión  del  día  de  la  fecha,  según  lo  aconsejado  por  la
Comisión de Mgilancia y Reglamento, por mayoría,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Anular la RHCD  187/2018.

ARTÍCULO 2°: Ratificar la RHCD  188/2018.

ARTÍCULO 3°:  Protocolizar,  publicar, comunicar,  notificar y archivar.

DADA  EN  LA  SALA  DE  SESIONES  DEL  H.  CONSEJO  DIRECTIVO  DE  LA
FACULTAD     DE     PSICOLOGÍA    DE     LA    UNIVERSIDAD     NACIONAL    DE
CÓRDOBA,  EL VEINTIDOS DE OCTUBRE DE DOS MIL DIECIOCHO

REsoLucióN N°:    2 2 5

UC. MATIAS A.  DRE`ZIK
Si.ntitioa.imoiamms.i.oii.cm

Facultad  de  Psicologla


